[bookmark: OLE_LINK1]共青团华北水利水电大学委员会
	文件

	华北水利水电大学土木与交通学院

	华北水利水电大学材料学院

	华北水利水电大学乌拉尔学院

华水团联[2018]45号

关于举办“站在团旗下”主题摄影大赛的通知

[bookmark: _GoBack]各学院团委：
为进一步增强广大青年团员的敬团、爱团意识，提升新时代团组织的凝聚力和创造力，加强广大青年团员对共青团的了解和热爱，鼓励青年一代争做“六有”青年。校团委决定联合土木与交通学院团委、材料学院团委以及乌拉尔学院团委共同举办“站在团旗下”主题摄影大赛。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
站在团旗下
2、 组织单位
主 办：共青团华北水利水电大学委员会
承 办：土木与交通学院团委
       材料学院团委
       乌拉尔学院团委
3、 竞赛日程与安排
作品申报：即日起至2018年12月12日止，逾期视为自动放弃。申报作品电子档照片需以作品名称、主创人姓名、学号、联系电话命名，发送至m15670898967@163.com邮箱。每个学院限报3件作品。
作品初审：2018年12月13日至15日，组委会将组织相关专家老师对参赛作品进行初评，提出评审意见，并确定、公布进入决赛作品名单。
作品终审：2018年12月19日，具体时间地点另行通知。届时，组委会评审组将对作品进行终审答辩，作品申报人需通过PPT展示进行作品汇报，汇报时间不超过五分钟。
4、 作品要求
1.摄影作品要求积极向上、创意突出、主题鲜明。照片上可以是单人也可以是团队，必须体现“团旗”元素，展示爱团、敬团创意。
2.参赛作品需为原创且未公开发表或参加过其他比赛，主创人拥有著作权。作品涉及的名誉权、著作权、肖像权等法律问题，均由作者自行承担。
3.参赛作品电子档文件格式均为jpeg格式，单张照片大小在1024*1024以内。
4.参赛作品只能作适度的色彩、反差调整，不能对原始照片作大幅度修改。
五、表彰奖励
本次大赛设一等奖、二等奖、三等奖及优秀组织单位奖若干。
六、联系方式：
董  行：18695900559
李  颖：15093381263
李书慧：18638662276

                         二〇一八年十二月七日

发送：各学院、各班级
共青团华北水利水电大学委员会办公室 2018年12月7日印发